
大会関係者各位 

 

第 77 回全日本スリークッション選手権大会開催について 

事務手続きの変更のお知らせ 

 

 先日、新型コロナウイルスによる標記第 77 回全日本スリークッション選手権大会開催

の見込みについて 3 月中旬以降（19 日を予定）に順次、各団体 HP にて発表する旨

お知らせいたしました。 

 

 現時点でも、引続き開催を予定しておりますことに変更はございませんが、開催見込

み発表の日程にあわせ、参加申込みや広告御協賛に関するすべての受付締切り日

（申込みデータ、ご入金、広告御協賛データ等）も 3 月 24 日（火）迄に延長いたします。 

 

既に参加申込みなどのお手続きをされている皆様につきましては今後開催について

の変更があった場合、個別に適宜対応させていただきます。現時点でお申込み等を

なされていない皆様は発表をお待ちいただいたうえで、参加申込み、広告御協賛の

お手続きを賜りたいと存じます。 

 

以上、間際のご連絡となり大変恐縮でございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 3 月 11 日 

 

公益社団法人 日本ビリヤード協会 

日本ビリヤード協会 関東支部 


